A

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº. 16/2015

AUTORIA DO VEREADOR (A):- Alcides Ramos Júnior

ASSUNTO:- (Solicita uso da tribuna livre na sessão ordinária do dia 3 de março do ano
em curso para o Padre Jefferson da Matta, que abordará sobre a
Campanha da Fraternidade/2015).

DELIBERAÇÃO DO PRESIDENTE:

TEOR DO REQUERIMENTO

O vereador que este subscreve, obedecendo aos
tramites legais que consta no Regimento Interno, máxime no título XIX - Da Tribuna
Livre -, requer que, seja concedido o uso da TRIBUNA LIVRE, na sessão ordinária do
dia 3 de março do ano em curso, ao Padre Jefferson da Matta, que abordará sobre a
Campanha da Fraternidade de 2015.

Nestes termos,
pede deferimento.

Apucarana, 2 de março de 2015.

Alcides Ramos Júnior
VEREADOR

JCSS/OTL.